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TED İZMİR KOLEJİ NİSAN AYI BÜLTENİ

KANADA ÇIFT DIPLOMA 
PROGRAMI

"ÇOCUK OLMAK" RADYO 
YAYINI

T-SHIRT YARIŞMASIAVRUPA ŞAMPIYONUMUZ ROBOTIK TAKIMI       
ÖZ DEĞERLER ÖDÜLÜ

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 

Bayram 
Coşkuyla kutlandı.

Programı izlemek için Youtube kanalımızı ziyaret edebilirsiniz. 
23 Nisan Tören Linki için Tıklayınız

https://www.youtube.com/watch?v=kuusx7l8HkQ
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BAŞARILARIMIZ 

9 ülkeden 52 sporcunun yarıştığı İtalya Garda’da gerçekleşen Techno 293 Avrupa 
Şampiyonası’nda okulumuzun başarılı öğrencisi Parla Kabasakal Avrupa Birincisi 
olmuştur. Göstermiş olduğu bu büyük başarıdan dolayı değerli öğrencimizi tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları 
tarafından Denizli’de düzenlenen Türkiye Okullar 
Arası Atletizm Yarışları yarı final müsabakaları 
gülle atma branşında okulumuzu temsil eden 
öğrencimiz Serin Korucu birinci olmuştur. 
Öğrencimiz Türkiye finalinde okulumuzu temsil 
edecektir. Öğrencimizi tebrik eder, Türkiye final 
müsabakalarında başarılar dileriz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı İzmir Okul Sporları 
tarafından düzenlenen okullar arası Yelken 
Slalom yarışlarında Gençler A kategorisinde 
öğrencimiz Emre Gürsoy İzmir birincisi, 
olmuştur. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı İzmir Okul Sporları 
tarafından düzenlenen okullar arası Yelken 
Slalom yarışlarında Gençler B kategorisinde 
Denizhan Tunç İzmir ikincisi olmuştur.  
Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını 
dileriz.
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BAŞARILARIMIZ 

Ortaokul öğrencilerimiz Matbeg-Fenbeg sınavına katılım 
sağladılar. Yapılan sınavın amacı; öğrencilerin 'yaratıcı 
problem çözücü' olmalarını sağlamaktır. Seviyelerine göre 
farklı türde sıradışı problemlerin bulunduğu sınavda, üst 
düzey düşünme becerileri geliştirilmektedir.  

Öğrencilerimizin sayısal anlamda olumlu tutumlarını 
arttırarak farkındalık yaratmayı sağlamaktır. Ortaokul 
Matematik ve Fen Bilimleri zümre ortaklığında uygulanmış, 
dereceye giren öğrencilerimiz başarı belgesi almaya hak 
kazanmıştır. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

24-26 Nisan tarihleri arasında Kanada’dan okulumuza 
gelen değerli eğitim uzmanı Sharon Robert ile Kanada Çift 
Dil Programı Koordinatörümüz Buket Kavak Dağıstan ve 
dersleri gerçekleştiren öğretmenlerimiz Nurşah Yılmaz ve 
Ecem Yazgan bir araya gelip program hakkında detaylı bir 
çalışma yapmışlardır.  

Çalışma sonucunda programa dahil olan öğrencilerimizin 
kazanımları, programın koordinasyonu ve eğitim süreci ile 
ilgili akademik ve programa özgü standartların okulumuz 
tarafından karşılandığı onaylanmış ve TED İzmir Koleji 
Kanada Çift Diploma Programı akreditasyonunu başarıyla 
almıştır. 
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BAŞARILARIMIZ 

TED Integrity Robotik takımımız bu yıl ilki düzenlenen 1.İzmir Ortaokul Yerel 
Turnuvası'nda  Öz Değerler 2. ödülünü kazanarak büyük bir başarıya imza attılar. 

Öğretmenleri ve arkadaşları ile keyifli bir gün geçiren öğrencilerimiz madalyalarını 
alarak, unutulmaz bir deneyim yaşadılar. 
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BAŞARILARIMIZ 

4. Sınıf öğrencilerimiz 29-30 Nisan tarihleri arasında Antalya'da gerçekleşen TED 
Antalya Loud House İngilizce Münazara Organizasyonu'na katılmıştır. 

Öğrencilerimiz yapılan münazara etkinliğinde gösterdikleri başarıyla göz 
doldurmuşlardır. Organizasyon sonunda katılımcı tüm öğrencilerimiz başarı 

belgelerini ve madalyaların alıp büyük bir başarıya imza atmışlardır.  
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BAŞARILARIMIZ 
26-27 ve 28 Nisan tarihleri arasında İzmir Katip Çelebi Üniversitesi'nde 
gerçekleşen İzmir Geneli Okullar Arası Küçükler kategorisinde Yüzme 
Yarışmalarında öğrencilerimiz okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir. 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 



NİSAN 2023 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

 14

                     
 Münazara Etkinliği - Ortaokul 

6 ve 7. sınıflarımız arasında 
düzenlenen münazara 

turnuvasında öğrencilerimiz 
farklı düşüncelere saygı 
duyma, kendi fikirlerini 

yaratıcı biçimde ifade etme 
ve iş birlikli çalışma 

becerilerini geliştirdiler. 
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 SohbeTED Etkinlikleri - Ortaokul 

5.sınıflarımız, okudukları "Kıyıdaki Çocuklar" kitabının 
yazarı Barış İnce ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdiler. 

Yazma serüveni ve edebiyat üzerine sorular sorup 
kitaplarını imzalatan öğrencilerimiz, geleceğin yazarları 

olma yolunda ilk adımı attılar. 

“Atatürk ve Çocuk” konusuyla 5. ve 6. sınıf 
öğrencilerimizle buluşan değerli konuğumuz, 

öğrencilerimizin merak ettiği soruları 
yanıtlayarak ve birbirinden değerli bilgileri 

öğrencilerimizle paylaşmıştır.  
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Koridor Konserlerimiz - Ortaokul 

Ortaokulda piyano branşında olan 
öğrencilerimiz ile kat konserimiz 

başarıyla gerçekleşti.  
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Koridor Konserlerimiz - Ortaokul 

Ortaokulda keman branşında olan 
öğrencilerimiz ile kat konserimiz 

başarıyla gerçekleşti.  
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Yabancı Diller Etkinlikleri - Lise  

TED İzmir Koleji öğrencilerimiz "Feria de Español" günü ile İspanyolca dilini ve 
İspanyol kültürünü yakından tanıma fırsatı bularak tüm gün boyunca çeşitli 

etkinliklerle bu özel festivali deneyimlediler. 
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Sanatsal ve Kültürel Etkinlikler - Lise  

Kanada Çift Diploma Programı öğrencilerimiz "World Issues" dersi kapsamında, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi aracılığıyla Kültürpark'ta sergilenen, ressam Ahmet Güneştekin'in “Gâvur Mahallesi” adlı 

sergisini ziyaret ettiler.
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Sanatsal ve Kültürel Etkinlikler - Lise  

"Mübadele" ana temasıyla açılan sergide; rehberin, sanatçının dünyasından aktardığı mitolojik 
göndermelerin katkısıyla büyük boyutlu enstalasyonlar, videolar, heykel çalışmaları öğrencilerimiz 

tarafından büyük bir ilgiyle incelendi. 
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 Robert College MUN 2023 - Lise 

TED İzmir Koleji Lise öğrencileri 17-20 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen Robert College MUN 2023 
konferansına katıldılar ve kendilerine atanan ülkeleri başarı ile temsil ettiler.  
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Bilimsel Geziler - Lise 
Uzayı ve uzaydakileri merak eden TED İzmir Koleji öğrencileriyle bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Ege 
Üniversitesi Gözlemevi Uygulama ve Araştırma Merkezinin konuğu olduk. Gözlemevi Müdürü Doç. Dr. Hasan Ali 
DAL hocamızın keyifli anlatımıyla dünyanın döndüğünün ilk ispat deneyi olan Foucault Sarkacı hakkında bilgi aldık. 
Güneşi daha yakından görmek ve patlamalardan meydana gelen güneş lekelerini teleskoplar ile gözlem yaptık. 
Dünyada bulunan 43 tür göktaşını ve 1961 yılında Eskişehir de bulunmuş 85 kg kütleli göktaşını yakından inceleme 
fırsatı bulduk.  
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Bilimsel Geziler - Lise 
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Tales Matematik Sınavı 

Ortaokul ve Lise öğrencilerimiz okulumuz Lise ve Ortaokul matematik zümrelerinin liderliğinde  Tales 
Matematik Yarışmasına katıldılar. 

Tales Matematik Yarışması'nın amacı, öğrencilerin okulda öğrendikleri bilgi ve becerileri günlük yaşamda 
kullanma becerisini ölçmektir. Öğrencilerin matematiğe olan olumlu tutumlarını arttırarak farkındalık 

yaratmayı sağlamaktır. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
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Piyano Resitali 

Piyano branşı öğrencilerimiz yıl boyunca aldıkları piyano eğitimleri sonrasında muhteşem bir resitalde 
buluştular ve dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattılar. 
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PDR Faaliyetleri  
Uyuşturucu ve Uyarıcı Maddeler Biliçlendirme 

Eğitimi 

6 Nisan 2023 tarihinde Emniyet Müdürlüğü ve 
Sarızeybek Özel Eğitim Grubunun desteği ile Hazırlık, 
9 ve 10. Sınıf öğrencilerimize “Uyuşturucu ve Uyarıcı 
Maddeler Bilinçlendirme Eğitimi” verilmiştir.   

İnteraktif bir şekilde gerçekleştirilen sunumda 
edindikleri bilgilerin ardından, öğrencilerimiz 
sorularını konuşmacı ile paylaşmışlardır.

“Üniversite Tercihi Yaparken Nelere Dikkat 
Etmeli?" 

Bilkent Üniversitesi Rektör Danışmanı ve İşletme 
Fakültesi Öğretim üyesi Dr. Örsan Örge’yi 11 Nisan 
2023 tarihinde Lisemizde konuk ettik. Dr. Örge 11. ve 
12. Sınıf öğrencilerimize ‘üniversite tercihlerini 
yaparken dikkat etmeleri gerekenler’ konusunda genel 
bilgiler verdikten sonra, Bilkent Üniversitesini 
tanıtmıştır. Sunumun ardından öğrencilerimiz 
sorularını Dr. Örge ile paylaşmışlardır. 
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Okul Aile Birliği Faaliyetleri  

T-Shirt Baskı Yarışması  

Lise öğrencileri arasında gerçekleştirilen T-Shirt Baskı Yarışması birincilerimiz 11/C sınıfı öğrencimiz Emre Gürson ve 11/D sınıfı 
öğrencimiz Azra Allak'ın tasarımlarıyla hayata geçen t-shirtlerimiz 25 Nisan Salı ve 26 Nisan Çarşamba günü lise kantina alanında satışa 
sunulmuştur. Öğrencilerimizin okul forması olarakta giyecekleri bu güzel tasarımı şimdiden gururla kullanmaları bizi çok mutlu etti. Bu 
satıştan elde edilen gelir ile lise son sınıflarımızda burslu okuyan öğrencilerimizin mezuniyet balosu giderleri karşılanacaktır.  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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  SOHBETED 
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  SOHBETED 
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